
09 мая 2022 года Липецкая область, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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1 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской 
Республики - Чувашии

Чувашская Республика - 
Чувашия 1:18:43 0 1:18:43 1:18:43 1 100,00% МС

2 Калиновский Леонид 1995 КМС Сборная Московской 
области Московская область 1:20:08 0 1:20:08 1:20:08 2 101,80% МС

3 Щипачев Данила 2000 КМС Сборная Челябинской 
области Челябинская область 1:22:13 0 1:22:13 1:22:13 3 104,45% МС

4 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской 
области Челябинская область 1:24:26 0 1:24:26 1:24:26 4 107,26% КМС

5 Байкенов Ерлан 1992 МС Сборная Свердловской 
области Свердловская область 1:26:30 0 1:26:30 1:26:30 5 109,89% КМС

6 Кудряшов Александр 1989 МС Сборная Белгородской 
области Белгородская область 1:26:31 0 1:26:31 1:26:31 6 109,91% КМС

7 Андреев Андрей 1994 МС Сборная города Санкт-
Петербург город Санкт-Петербург 1:29:27 0 1:29:27 1:29:27 7 113,64% I

8 Габдрахманов Рафаэль 2000 КМС Сборная Республики 
Башкортостан

Республика 
Башкортостан 1:31:22 0 1:31:22 1:31:22 8 116,07% I

9 Пешиков Сергей 1990 МС Сборная Московской 
области Московская область 1:31:56 0 1:31:56 1:31:56 9 116,79% I

10 Белявцев Максим 1998 КМС Сборная Республики 
Коми Республика Коми 1:32:35 0 1:32:35 1:32:35 10 117,62% I

11 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской 
области Вологодская область 1:37:11 0 1:37:11 1:37:11 11 123,46% I

12 Кулешов Семен 2001 КМС Сборная Республики 
Башкортостан

Республика 
Башкортостан 1:37:45 0 1:37:45 1:37:45 12 124,18% I

13 Васильев Павел 2002 КМС Сборная города Москва город Москва 1:37:52 0 1:37:52 1:37:52 13 124,33% I

14 Прядохин Павел 2000 КМС Сборная города Санкт-
Петербург город Санкт-Петербург 1:41:37 0 1:41:37 1:41:37 14 129,09% I

15 Скородумов Анатолий 1997 КМС Сборная Московской 
области Московская область 1:42:58 0 1:42:58 1:42:58 15 130,81% I

16 Титов Алексей 1988 КМС Сборная Московской 
области Московская область 1:45:36 0 1:45:36 1:45:36 16 134,15% I

17 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная города Санкт-
Петербург город Санкт-Петербург 1:47:25 0 1:47:25 1:47:25 17 136,46% I

18 Зюзин Дмитрий 1998 КМС Сборная Московской 
области Московская область 1:48:13 0 1:48:13 1:48:13 18 137,48% I

19 Борисов Алексей 1988 I
Сборная Смоленской 
области Смоленская область 1:49:29 0 1:49:29 1:49:29 19 139,09% I

20 Лукин Максим 2002 КМС Сборная города Санкт-
Петербург город Санкт-Петербург 1:53:19 0 1:53:19 1:53:19 20 143,96% I

21 Лебедев Кирилл 2005 КМС Сборная Московской 
области Московская область 1:56:16 0 1:56:16 1:56:16 21 147,70% I

22 Масюков Александр 1995 КМС Сборная Воронежской 
области Воронежская область 2:08:51 0 2:08:51 2:08:51 22 163,69% II

23 Назаров Юрий 2001 КМС Сборная Пензенской 
области Пензенская область 1:59:16 0 0:10:00 2:09:16 2:09:16 23 164,22% II

24 Гаджиев Рагим 1992 I
Сборная Московской 
области Московская область 2:09:59 0 2:09:59 2:09:59 24 165,13% II

25 Масанов Никита 2001 КМС Сборная города Санкт-
Петербург город Санкт-Петербург 2:14:14 0 2:14:14 2:14:14 25 170,53% II

26 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкой 
области Липецкая область 2:22:17 0 2:22:17 2:22:17 26 180,75%

27 Суринов Денис 2003 КМС Сборная Липецкой 
области Липецкая область 2:28:50 0 2:28:50 2:28:50 27 189,07%

28 Говоруцкий Михаил 2006 КМС Сборная Тульской 
области Тульская область 2:42:46 0 2:42:46 2:42:46 28 206,78%

29 Черненков Алексей 1997 КМС Сборная Московской 
области Московская область сн - 1 - сн с дист

30 Орлов Максим 2002 КМС Сборная города Москва город Москва сн - 1 - сн с дист

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

1 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная (длинная)" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я № СМ в ЕКП 11900
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09 мая 2022 года Липецкая область, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 1560,0
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1 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской 
области Белгородская область 1:35:24 0 1:35:24 1 100,00% МС

2 Калиновская Мария 1995 КМС Сборная Московской 
области Московская область 1:36:28 0 1:36:28 2 101,12% МС

3 Лебедева Наталья 2001 МС Сборная города Санкт-
Петербург город Санкт-Петербург 1:38:11 0 1:38:11 3 102,92% МС

4 Чеботарёва Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской 
области Белгородская область 1:40:29 0 1:40:29 4 105,33% КМС

5 Пешикова Анастасия 1990 КМС Сборная Московской 
области Московская область 1:54:11 0 1:54:11 5 119,69% КМС

6 Федотова Евгения 1989 МС Сборная города Санкт-
Петербург город Санкт-Петербург 1:58:41 0 1:58:41 6 124,41% КМС

7 Тимофеева Станислава 1999 КМС Сборная Смоленской 
области Смоленская область 1:59:06 0 1:59:06 7 124,84% I

8 Веденяпина Полина 1998 КМС Сборная города Санкт-
Петербург город Санкт-Петербург 2:08:22 0 2:08:22 8 134,56% I

9 Жемерикина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской 
области Тульская область 2:08:50 0 2:08:50 9 135,05% I

10 Огрызкова Анастасия 2003 КМС Сборная Московской 
области Московская область 2:12:06 0 2:12:06 10 138,47% I

11 Кузьмичёва Наталья 2001 I
Сборная Московской 
области Московская область 2:21:36 0 2:21:36 11 148,43% I

12 Межевич Анастасия 2000 МС Сборная города Санкт-
Петербург город Санкт-Петербург 2:29:09 0 2:29:09 12 156,34% II

13 Вассерман Мария 1999 КМС Сборная города 
Севастополь город Севастополь 2:35:58 0 2:35:58 13 163,49% II

14 Семенова Софья 2001 КМС Сборная Республики 
Башкортостан Республика Башкортостан 2:36:24 0 2:36:24 14 163,94% II

15 Мусаева Наида 1993 I
Сборная Белгородской 
области Белгородская область 2:45:37 0 2:45:37 15 173,60% II

16 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской 
области Московская область 2:48:08 0 2:48:08 16 176,24% II

17 Евстегнеева Мария 2005 КМС Сборная города Москва город Москва 3:11:25 0 3:11:25 17 200,65%

18 Гелетух Дарья 2003 КМС Сборная Московской 
области Московская область сн - 1 сн с дист

19 Баркова Анастасия 2006 КМС Сборная города Москва город Москва сн сн сн - 3 сн с дист

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

1 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная (длинная)" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я № СМ в ЕКП 11900
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Московская область Калиновский Леонид м Сборная Московской 
области 1:20:08 2 95 570

Московская область Пешиков Сергей м Сборная Московской 
области 1:31:56 9 69 570

Московская область Скородумов Анатолий м Сборная Московской 
области 1:42:58 15 51 570

Московская область Титов Алексей м Сборная Московской 
области 1:45:36 16 48 570

Московская область Калиновская Мария ж Сборная Московской 
области 1:36:28 2 95 570

Московская область Пешикова Анастасия ж Сборная Московской 
области 1:54:11 5 83 570

Московская область Огрызкова Анастасия ж Сборная Московской 
области 2:12:06 10 66 570

1 Московская область Кузьмичёва Наталья ж Сборная Московской 
области 2:21:36 11 63 570 1

город Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная города Санкт-
Петербург 1:29:27 7 75 518

город Санкт-Петербург Прядохин Павел м Сборная города Санкт-
Петербург 1:41:37 14 54 518

город Санкт-Петербург Просолов Игорь м Сборная города Санкт-
Петербург 1:47:25 17 46 518

город Санкт-Петербург Лукин Максим м Сборная города Санкт-
Петербург 1:53:19 20 41 518

город Санкт-Петербург Лебедева Наталья ж Сборная города Санкт-
Петербург 1:38:11 3 91 518

город Санкт-Петербург Федотова Евгения ж Сборная города Санкт-
Петербург 1:58:41 6 79 518

город Санкт-Петербург Веденяпина Полина ж Сборная города Санкт-
Петербург 2:08:22 8 72 518

2 город Санкт-Петербург Межевич Анастасия ж Сборная города Санкт-
Петербург 2:29:09 12 60 518 2

Белгородская область Кудряшов Александр м Сборная Белгородской 
области 1:26:31 6 79 317

Белгородская область Елисеева Дарья ж Сборная Белгородской 
области 1:35:24 1 100 317

Белгородская область Чеботарёва Виктория ж Сборная Белгородской 
области 1:40:29 4 87 317

3 Белгородская область Мусаева Наида ж Сборная Белгородской 
области 2:45:37 15 51 317 3

Республика Башкортостан Габдрахманов Рафаэль м Сборная Республики 
Башкортостан 1:31:22 8 72 186

Республика Башкортостан Кулешов Семен м Сборная Республики 
Башкортостан 1:37:45 12 60 186

4 Республика Башкортостан Семенова Софья ж Сборная Республики 
Башкортостан 2:36:24 14 54 186 4

Челябинская область Щипачев Данила м Сборная Челябинской 
области 1:22:13 3 91 178

5 Челябинская область Фаезов Расуль м Сборная Челябинской 
области 1:24:26 4 87 178 5

Смоленская область Борисов Алексей м Сборная Смоленской 
области 1:49:29 19 42 117

6 Смоленская область Тимофеева Станислава ж Сборная Смоленской 
области 1:59:06 7 75 117 6

город Москва Васильев Павел м Сборная города Москва 1:37:52 13 57 103

город Москва Орлов Максим м Сборная города Москва сн с дист - 0 103

город Москва Евстегнеева Мария ж Сборная города Москва 3:11:25 17 46 103

7 город Москва Баркова Анастасия ж Сборная города Москва сн с дист - 0 103 7

Результат
участника

Результат
субъекта РФ

П
ри

м
еч

ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

1 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация
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Результат
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П
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

1 этап Кубка России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация

Тульская область Говоруцкий Михаил м Сборная Тульской 
области 2:42:46 28 33 102

8 Тульская область Жемерикина Светлана ж Сборная Тульской 
области 2:08:50 9 69 102 8

9 Чувашская Республика - Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской 
Республики - Чувашии 1:18:43 1 100 100 9

10 Свердловская область Байкенов Ерлан м Сборная Свердловской 
области 1:26:30 5 83 83 10

Липецкая область Акулин Аркадий м Сборная Липецкой 
области 2:22:17 26 35 69

11 Липецкая область Суринов Денис м Сборная Липецкой 
области 2:28:50 27 34 69 11

12 Республика Коми Белявцев Максим м Сборная Республики Коми 1:32:35 10 66 66 12

13 Вологодская область Ваточкин Артём м Сборная Вологодской 
области 1:37:11 11 63 63 13

14 город Севастополь Вассерман Мария ж Сборная города 
Севастополь 2:35:58 13 57 57 14

15 Воронежская область Масюков Александр м Сборная Воронежской 
области 2:08:51 22 39 39 15

16 Пензенская область Назаров Юрий м Сборная Пензенской 
области 2:09:16 23 38 38 16

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Зайцева, ССВК, г. Москва/
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